[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _  26 мая 2015 года  №__89___
		О внесении изменений в  постановление от 19.11.2014года № 118 «Об утверждении муниципальной программы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
«Развитие автомобильных дорог муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период 2015 – 2018 гг.»

       Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в  постановление от 19.11.2014года № 118 «Об утверждении муниципальной программы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
«Развитие автомобильных дорог муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период 2015 – 2018 гг.»:
             - муниципальную программу изложить в новой редакции
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
       3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
.
Заместитель главы администрации					А.В. Брагин

разослано: дело -2,Н.С.Павлюк, А.В.Брагин, Комитет Финансов, КСП, Будогощский  вестник, сайт

image1.png